お客さま各位

平素は池田泉州銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたび、池田泉州銀行では、２０２５年９月1 日（月）より、でんさいネットサービスの
「口座間決済手数料」を下記の通り改定します。

記

１．改定日

   ２０２５年９月 1 日（月）

2．改定する手数料

   以下の通り「口座間決済」手数料を改定いたします。
   下記に記載のないでんさいネットサービス手数料については変更ございません。

（１件あたり 消費税込）

 改定前 改定後

口座間決済手数料 ２２０円 ０円

以上

でんさいネットサービス手数料 一部改定のお知らせ